
コール・ロータス OB 会 第５２期総会のご案内 

 

拝啓  

 

向寒の候 コール・ロータスＯＢ諸兄におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃、我らがコール・ロータスＯＢ会の活動に何かとご理解、ご支援を賜りまして、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、創立50周年に向け組織化から手を付けた新生ロータスＯＢ会、第４７期総会で発足が承認さ

れてから早くも５年を経過して参りました。この5月には、四国は大洲におきまして、現役ロータスメン４

名を含む総勢６５名で如法寺改修チャリティコンサートを成功させ、また、コール・ロータスＯＢ会創立

50周年記念演奏会で初演しました「五つのモノローグ」が、2013年 1月12日（土)に、かの名門・慶應

義塾ワグネル・ソサィエティー男声合唱団 第137回定期演奏会において演奏される運びとなるなど、

着実に歴史を刻みつつあります。 

ここに、現役による定期演奏会に合わせて、来る1月２６日(土)に、コール･ロータスOB会第５２期定

期総会を開くこととなりました。総会では、規約に則り2012年度の活動報告、決算及び2013年度の予

算案を皆様にお諮りすることを予定しております。さらに、50周年記念事業、過去の演奏を後世に残

すデジタル化事業は現在も進行中であり、50年史部会でも引き続き原稿を募集しているところです。

総会では、それらの状況報告などを行う一方、是非とも多数のご意見を賜りたく思いますので、奮って

ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

記念事業を核として、再び強まったロータス仲間の紐帯を大切に暖め、また、様々な形で現役の活

動に資することこそが、これからのOB会の主旨であります。年に一度岡山に集合して、各々が是非OB

会の活動の一翼を担われますよう期待してやみません。そして夕べには、次の50年を担ってくれるで

あろう現役諸君を応援し、夜には大いに飲って、大いに語ろうではありませんか。 

当日岡山でお会いできること、楽しみにお待ちしています。 

 

敬具  

 

平成24年12月吉日 

コール・ロータスＯＢ会 会長 大島 昭夫 



ＯＢ会からのおしらせ 

 
コール・ロータスＯＢ会 第５２期総会 

日 時 ：2013 年（平成 25 年）1 月 26 日（土）16:00 

場 所 ：岡山市民会館会議室（岡山市北区丸の内 2 丁目 1 番 1 号）     

内 容 ：2012 年度 活動報告、決算及び監査報告 

        ：2013 年度 活動計画、予算案について 

 

今後の予定 

2013 年 1 月 26 日（土）第 52 回定期演奏会 

2013 年夏       練習開始（ジョイントに向けて） 

2014 年 1 月      第 53 回定期演奏会 

2014 年 5月 25 日(日) 中国短期大学フラウエンコールＯＧ会記念演奏会出演（ジョイントコンサート） 

2014 年 8～10 月    練習（男フェスに向けて３回程度） 

2014 年 11 月 29 日(土) 第３回全日本男声合唱フェスティバル（岡山） 

2015 年 1 月      第 54 回定期演奏会 

2015 年夏       練習開始（記念定演に向けて） 

2016 年 1 月      第 55 回記念定期演奏会 

 

ＯＢ会費について    
ＯＢ会費は、最大の活動である５年に１度の記念定期演奏会チケットノルマの積立金に充てているほか、現役

ロータスメンの大洲演奏会参加費にも充当しました。2013 年度についても引き続きご協力お願いいたします。 

なお、ロータスＯＢ会の活動が、５年区切りとなることに配慮し、今年度は３年一括払いも受け付けていますの

で、できる限り一括払いにご協力願います。  

ＯＢ会費は以下の口座にお振り込みいただくか、定演のＯＢ受付にてお支払いください。 

ゆうちょ銀行振替口座 ０１３２０－３－８６７６６ 

        早瀬 和道（はやせ やすみち） 

   納付金額 ２，０００円 （一括払いの方は ６，０００円） 

納付期限 ２／２８（木） 

ネットバンキング等をご利用の場合は、下記の口座にお願いします。 

銀行名：ゆうちょ銀行 支店名：139 口座番号：当座 0086766 受け取り人名：ﾊﾔｾ ﾔｽﾐﾁ 

※口座開設審査上の問題により、団体名ではなく、会計の氏名で口座開設しております。 

※会費の納入状況など不明点については、ＯＢ会にお問い合わせください。 

 

ＯＢ会ホームページおよび連絡先 

ＯＢ会の情報は、ホームページに随時更新しています。一度、ご覧下さい。 

住所変更等も下記アドレスにご連絡ください。 

ＯＢ会ホームページ http://lotusob.com/ ←ＨＰアドレスが変更されました。 

ＯＢ会メールアドレス lotusob@gmail.com 

 

 
 


